

收入明细表

单位名称：北京益微青年公益发展中心

会计期间：2021年4月-2021年6月

货币单位：元

类别		项目明细类别	捐赠方/客户	本期数			本年累计数			占机构总收入的比重（=本期数G/本年累计数J）
				非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计	
一、捐赠收入										
1	益微青年全职人才支持计划-中流砥柱筹款		上海真爱梦想公益基金会	-	-	-	1,600.00	60,521.92	62,121.92	0.00%
2	果肉学院-助力大学生公益成长-爱德		爱德基金会	-	-	-	-	35,450.86	35,450.86	0.00%
3	益微青年创新支教运营支持项目		上海联劝公益基金会	-	-	-	20,000.00	137,031.46	157,031.46	0.00%
4	险峰行动伙伴社群基金2020年秋季线下活动		北京险峰公益基金会	-	-	-	-	4,593.77	4,593.77	0.00%
5	2021年心和·益微乡村夏令营行动-大学生创新支教实践项目		心和公益基金会	-	160,000.00	160,000.00	-	160,000.00	160,000.00	12.32%
6	2021年心+四叶草青年教练计划项目-心和		心和公益基金会	-	238,400.00	238,400.00	-	238,400.00	238,400.00	18.36%
7	2019V立营-蚂蚁金服（益微青年-大学生创新支教培训项目）		中国扶贫基金会	-	114,188.69	114,188.69	-	114,188.69	114,188.69	8.79%
8	银杏伙伴		北京市银杏公益基金会	-	100,000.00	100,000.00	-	100,000.00	100,000.00	7.70%
9	机构发展日常		个人	22,750.00	-	22,750.00	22,750.00	-	22,750.00	1.75%
小计				22,750.00	612,588.69	635,338.69	44,350.00	850,186.70	894,536.70	48.93%
二、提供服务收入										
1	机构发展日常	财付通	24,603.96	-	24,603.96	24,603.96	-	24,603.96	1.89%	
		江苏陶欣伯助学基金会	10,101.98	-	10,101.98	14,062.38	-	14,062.38	0.78%	
		兰州市安宁区云田公益发展中心	5,940.59	-	5,940.59	5,940.59	-	5,940.59	0.46%	
		青海省织梦志愿者服务中心	-	-	-	2,970.30	-	2,970.30	0.00%	
		北京桂馨慈善基金会	21,782.18	-	21,782.18	21,782.18	-	21,782.18	1.68%	
		贵阳青年志愿者协会	2,376.24	-	2,376.24	2,376.24	-	2,376.24	0.18%	
		北京翼企管理咨询有限公司	-	-	-	6,930.69	-	6,930.69	0.00%	
		宁夏扶贫与环境改造中心	-	-	-	594.06	-	594.06	0.00%	
		南京阳光心汇公益基金会	22,772.28	-	22,772.28	22,772.28	-	22,772.28	1.75%	
		吴忠市利通区福康公益事业发展中心	1,980.20	-	1,980.20	1,980.20	-	1,980.20	0.15%	
		北京西部阳光农村发展基金会	-	-	-	2,475.25	-	2,475.25	0.00%	
		湖南弘慧教育发展基金会	-	-	-	6,376.24	-	6,376.24	0.00%	
2	顺丰反哺计划系列培训		顺丰公益基金会	-	-	-	53,960.40	53,960.40	0.00%	
3	2021年向荣-益微乡村夏令营行动		北京市向荣公益基金会	-	-	-	76,722.77	76,722.77	0.00%	
4	2021德保县小学生暑期成长营项目		友成企业家扶贫基金会	-	-	-	158,002.38	158,002.38	0.00%	
小计				89,557.43	-	89,557.43	166,824.77	234,725.15	401,549.92	6.90%
三、其他收入										
1	利息及税收优惠			1,310.02	-	1,310.02	2,486.11	-	2,486.11	0.10%
小计				1,310.02	-	1,310.02	2,486.11	-	2,486.11	0.10%
合计				113,617.45	612,588.69	726,206.14	213,660.88	1,084,911.85	1,298,572.73	55.92%

报表编制人：张江红

财务负责人：阮秀

机构负责人：李强